
IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

2. Nap -- TEREPFUTÁS -- 2015. augusztus 23.
Nemenkénti Abszolút Eredmények

10km Férfiak

Hely kat.hely Rsz Név Szül Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
  1 F19/1 2044 Szabó József 1990.02.16 0:21:54 0:44:37
  2 F19/2 2099 Szaniszló Máté 1988.08.23 0:23:08 0:47:23
  3 F31/1 2033 Sinka József 1979.08.20 0:23:10 0:47:55
  4 F41/1 2029 Kovacs Sandor 1969.06.11 0:24:11 0:49:07
  5 F31/2 2089 Horváth Tamás 1974.09.24 0:26:45 0:54:33
  6 F31/3 2060 Tasnádi Imre 1979.11.17 0:28:27 0:57:12
  7 F51/1 2088 Balogh Imre 1959.08.03 0:28:06 0:58:09
  8 F19/3 2105 Vincze János 1989.03.26 0:28:44 0:58:57
  9 F31/4 2027 Török Gábor 1979.03.19 0:30:09 0:59:34
 10 F19/4 2034 Fábián Ferenc 1994.01.06 0:28:32 0:59:36
 11 F31/5 2032 Nagy Lajos 1980.06.02 0:29:45 1:00:46
 12 F19/5 2096 Szarvas Márk 1994.01.07 0:33:39 1:01:08
 13 F31/6 2054 Szabados Gábor 1977.05.05 0:29:40 1:01:20
 14 F51/2 2000 Váradi Sándor 1959.01.30 0:30:08 1:01:37
 15 F41/2 2019 Szeifert Imre 1968.07.08 0:30:05 1:01:53
 16 F41/3 2002 Madarász Péter 1972.12.29 0:29:29 1:02:02
 17 F31/7 2006 Veress Tamás 1983.05.30 0:29:50 1:02:12
 18 F41/4 2045 Gál András 1968.05.04 0:31:28 1:02:22
 19 F41/5 2023 Tóth Gábor 1968.04.10 0:29:59 1:02:59
 20 F19/6 2031 Szántó János 1987.08.29 0:32:14 1:03:04
 21 F41/6 2007 Szathmári Zoltán 1972.08.20 0:31:23 1:03:12
 22 F19/7 2108 Petró Gyula 1984.09.19 0:32:32 1:05:25
 23 F31/8 2038 Kiss Sándor 1976.04.23 0:31:35 1:06:03
 24 F41/7 2049 Karacsony Bela 1971.11.18 0:33:04 1:06:30
 25 F19/8 2103 Kóródi János 1991.01.02 0:32:12 1:06:33
 26 F31/9 2090 Konyári Péter 1976.12.01 0:32:24 1:06:41
 27 F19/9 2009 Molnár Lajos 1985.07.11 0:33:39 1:07:18
 28 F31/10 2074 Bodnár Csaba 1975.08.04 0:34:07 1:07:18
 29 F31/11 2098 Lovas Krisztián 1980.03.06 0:34:03 1:07:20
 30 F19/10 2042 Soltész Ádám 1990.03.06 0:33:57 1:07:56
 31 F19/11 2070 Matók Viktor 1988.01.26 0:33:52 1:08:13
 32 F31/12 2094 Salamon Béla 1975.11.03 0:34:06 1:10:31
 33 F41/8 2005 Kovács Károly 1964.12.18 0:35:23 1:10:34
 34 F51/3 2050 Kis József 1956.09.29 0:35:37 1:13:02
 35 F51/4 2015 Szabovik Zoltán 1956.06.05 0:35:04 1:13:21
 36 F31/13 2036 Szitai Tamás 1979.04.26 0:37:03 1:13:25
 37 F41/9 2047 Rémiás Zsolt 1968.11.25 0:35:30 1:13:29
 38 F10/1 2064 Lovas Bence 2004.04.04 0:35:29 1:14:41
 39 F41/10 2065 Lovas József 1971.07.02 0:36:05 1:15:55
 40 F31/14 2046 Pálszabó Gábor 1981.02.06 0:37:44 1:15:58
 41 F41/11 2112 Dr. Hargitai Zoltán 1968.01.29 0:39:24 1:16:38
 42 F41/12 2022 Bonyhádi István 1966.01.26 0:38:27 1:18:39
 43 F51/5 2024 SZABÓ Attila 1962.05.06 0:40:43 1:21:21
 44 F19/12 2097 Béres Tamás 1995.01.24 0:39:39 1:22:18
 45 F41/13 2011 Újfalusi György 1974.02.02 0:38:20 1:22:20
 46 F61/1 2069 Dr Moldvay István 1948.06.17 0:41:03 1:22:21
 47 F19/13 2095 Kocsány Dániel 1992.01.03 0:39:36 1:24:32

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.23.   14:04:22                                                                                                  Oldal: 1



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

2. Nap -- TEREPFUTÁS -- 2015. augusztus 23.
Nemenkénti Abszolút Eredmények

10km Férfiak

Hely kat.hely Rsz Név Szül Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
 48 F51/6 2111 Dr. Veres Imre 1963.04.09 0:42:31 1:24:42
 49 F41/14 2066 Kovács Tamás Lajos 1968.10.01 0:41:52 1:28:58
 50 F31/15 2040 Király Tibor 1981.01.05 0:45:55 1:32:51
 51 F41/15 2067 Zolnai Sándor 1972.07.18 0:43:07 1:33:33

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.23.   14:04:22                                                                                                  Oldal: 2



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

2. Nap -- TEREPFUTÁS -- 2015. augusztus 23.
Nemenkénti Abszolút Eredmények

10km Nők

Hely kat.hely Rsz Név Szül Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
  1 N19/1 2021 Gulyás Vera 1986.03.10 0:23:58 0:49:16
  2 N19/2 2101 Orosz Katalin 1987.09.03 0:27:18 0:56:10
  3 N19/3 2100 Drótos Alexandra 1992.12.08 0:30:54 1:02:32
  4 N41/1 2030 Muczáné Gulyás Erzsébet 1970.09.30 0:31:43 1:05:13
  5 N19/4 2053 Tóth Anett 1989.10.13 0:34:09 1:06:58
  6 N41/2 2020 Szeifertné Andrea 1971.10.31 0:32:41 1:07:04
  7 N31/1 2004 Szabóné Kovács Judit 1976.03.24 0:32:26 1:07:06
  8 N10/1 2018 Bíró Tímea 1998.12.04 0:31:48 1:07:53
  9 N41/3 2039 Rácz Ildikó 1969.08.17 0:33:10 1:07:53
 10 N10/2 2106 Tószegi Fanni 1999.12.10 0:34:12 1:09:02
 11 N31/2 2001 Telepovszki Olga 1981.12.03 0:34:29 1:09:13
 12 N19/5 2037 Csumita Maria 1989.02.08 0:35:31 1:10:48
 13 N41/4 2075 Dr. Sovány Ágnes 1971.07.17 0:36:13 1:13:36
 14 N19/6 2062 Barabás Judit 1988.04.17 0:35:24 1:13:41
 15 N19/7 2017 Bíró Anita 1990.08.09 0:35:45 1:13:52
 16 N41/5 2016 Bíróné Révész Erzsébet 1970.11.21 0:35:43 1:13:54
 17 N31/3 2107 Riskó Csilla 1984.01.22 0:36:43 1:15:45
 18 N19/8 2071 Bene Mónika 1992.12.18 0:35:56 1:16:29
 19 N31/4 2008 Marinyák Éva Andrea 1977.07.16 0:37:05 1:17:26
 20 N31/5 2056 OROSZ ANGÉLA 1978.01.24 0:38:17 1:17:39
 21 N19/9 2028 Csiha Sára 1985.05.23 0:37:06 1:17:49
 22 N41/6 2072 Somogyi Szilvia 1971.01.24 0:39:56 1:19:19
 23 N19/10 2093 Moldván Ágnes 1986.12.27 0:37:42 1:19:33
 24 N31/6 2076 Ignáczné Halmi Eleonóra 1978.09.06 0:38:28 1:19:42
 25 N31/7 2077 Szabóné Balku Annamária 1976.05.20 0:38:28 1:19:42
 26 N51/1 2014 Szabovikné Szuromi Zsuzsa 1957.01.10 0:37:54 1:20:15
 27 N31/8 2035 Faragó Kornélia 1979.04.15 0:40:14 1:20:37
 28 N41/7 2057 Szabóné Póka Zsuzsa 1973.10.17 0:38:33 1:20:46
 29 N10/3 2052 Tóth Bettina 1997.06.19 0:40:09 1:22:39
 30 N31/9 2025 Deli Orsolya 1979.06.07 0:40:52 1:23:44
 31 N31/10 2061 Csuka Henriett 1975.12.07 0:41:04 1:24:59
 32 N31/11 2104 Fülöp Emese 1981.09.27 0:43:30 1:25:15
 33 N31/12 2063 Andrási Judit 1977.03.11 0:39:54 1:25:19
 34 N31/13 2058 Dr. Fekete-Lupcsa Anita 1982.04.08 0:41:13 1:25:19
 35 N10/4 2068 Jónás Eszter 1997.09.12 0:40:55 1:25:52
 36 N19/11 2110 Móricz Vivien 1989.07.14 0:43:21 1:27:07
 37 N41/8 2109 Molnárné Zsibók Szilvia 1973.09.08 0:41:21 1:27:07
 38 N41/9 2012 Sólyom Gáborné 1966.08.16 0:43:26 1:27:22
 39 N41/10 2102 Kercseli Éva 1971.05.27 0:43:25 1:30:38
 40 N19/12 2059 Horváth Zsuzsa 1986.10.08 0:45:08 1:31:27
 41 N31/14 2041 Dr. Moldván Edit Eszter 1983.05.24 0:45:54 1:32:50
 42 N31/15 2055 Lingurár Erika 1978.06.29 0:52:00 1:33:58
 43 N31/16 2013 Straszburger Katalin 1979.04.27 0:49:10 1:43:43

DNF 2043 Nagyné Lingurár Anita 1979.10.10 0:56:35 DNF

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.23.   14:04:22                                                                                                  Oldal: 3



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

2. Nap -- TEREPFUTÁS -- 2015. augusztus 23.
Nemenkénti Abszolút Eredmények

Félmaraton Férfiak

Hely kat.hely Rsz Név Szül Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
  1 F41/1 1058 Kovács István 1971.02.04 0:22:32 0:46:31 1:11:42 1:36:50
  2 F51/1 1025 Hönsch Viktor 1959.08.23 0:25:57 0:52:07 1:18:10 1:45:05
  3 F31/1 1051 Radócz István 1975.12.02 0:25:20 0:51:23 1:18:55 1:46:43
  4 F31/2 1019 Nádházi Iván 1977.07.07 0:26:44 0:53:42 1:20:56 1:48:22
  5 F41/2 1057 Kuki Ákos 1966.12.18 0:25:26 0:51:19 1:18:55 1:49:36
  6 F31/3 1011 Laczik Márton 1974.08.29 0:27:15 0:54:42 1:22:52 1:51:30
  7 F31/4 1069 Tóth István 1980.09.16 0:26:40 0:53:43 1:21:50 1:52:46
  8 F31/5 1071 Kriston T. László 1982.01.29 0:25:38 0:52:11 1:20:31 1:53:07
  9 F41/3 1005 Papp Sándor 1970.02.03 0:26:36 0:54:00 1:22:41 1:53:10
 10 F31/6 1014 Molnár Zoltán 1979.12.28 0:27:36 0:55:44 1:24:37 1:53:24
 11 F31/7 1042 Dr. Nardai Richard 1975.06.20 0:28:48 0:58:37 1:27:52 1:56:50
 12 F31/8 1004 Szilágyi Attila 1974.12.20 0:26:31 0:56:42 1:27:08 1:57:41
 13 F19/1 1002 Gyallai Krisztián 1985.07.13 0:30:21 1:00:48 1:30:24 1:58:35
 14 F31/9 1045 Dr. Szabó Sándor 1975.04.11 0:26:42 0:54:37 1:24:27 1:59:26
 15 F19/2 1070 Kolláth Zoltán 1984.09.25 0:26:43 0:55:52 1:29:03 2:01:08
 16 F31/10 1034 Hollik Attila 1979.01.10 0:28:08 0:57:29 1:28:57 2:02:08
 17 F31/11 1059 Pintér Tamás 1974.11.15 0:29:29 0:59:51 1:31:09 2:04:38
 18 F41/4 1046 Pintér Zoltán 1970.03.06 0:29:51 1:01:30 1:34:06 2:07:21
 19 F31/12 1032 Szekeres Sándor 1975.06.17 0:26:49 0:56:18 1:30:29 2:08:04
 20 F41/5 1066 Molnár Csaba 1969.10.16 0:31:12 1:02:34 1:34:56 2:09:15
 21 F41/6 1063 Erdey László 1971.06.27 0:32:01 1:05:10 1:39:26 2:13:00
 22 F31/13 1044 Gyurcsán Gábor 1981.07.22 0:31:47 1:03:27 1:37:17 2:13:46
 23 F31/14 1035 Hárshegyi Máté 1977.02.18 0:31:14 1:02:35 1:37:47 2:13:47
 24 F41/7 1055 Szabó József 1966.02.02 0:31:12 1:04:04 1:39:21 2:16:22
 25 F19/3 1039 Fekete Gábor 1986.02.13 0:30:50 1:02:43 1:36:16 2:16:26
 26 F31/15 1031 Szundi Zoltán 1978.03.31 0:32:20 1:05:19 1:40:35 2:17:04
 27 F41/8 1013 Sólyom Gábor 1965.12.24 0:33:00 1:05:42 1:40:34 2:17:07
 28 F41/9 1050 Dr. Saáry Árpád 1969.03.25 0:33:31 1:07:42 1:42:57 2:17:52
 29 F10/1 1021 Balogh Bence 1997.09.15 0:27:39 1:00:00 1:35:58 2:18:19
 30 F31/16 1017 Tömöri Attila 1978.02.26 0:29:11 1:01:41 1:37:57 2:18:49
 31 F41/10 1010 Kovács Zsolt 1970.09.09 0:30:30 1:02:31 1:36:29 2:19:29
 32 F31/17 1001 Horváth Zsolt 1977.10.23 0:35:14 1:09:45 1:44:44 2:20:54
 33 F41/11 1028 Jónás Tibor 1964.09.28 0:33:35 1:07:09 1:42:41 2:20:59
 34 F19/4 1030 Miglécz Tamás 1986.06.12 0:37:05 1:12:14 1:46:34 2:22:04
 35 F31/18 1033 Tóth Gábor 1977.03.29 0:30:33 1:05:10 1:42:55 2:22:51
 36 F31/19 1072 Dr. Szántó Jenő 1978.03.23 0:35:37 1:11:03 1:46:26 2:24:36
 37 F31/20 1024 Réthy Sebastian 1983.08.15 0:30:25 1:04:08 1:41:59 2:25:28
 38 F31/21 1023 Varga István 1981.04.24 0:34:58 1:09:45 1:46:04 2:27:24
 39 F51/2 1007 Frank Géza 1964.04.17 0:36:08 1:11:07 1:47:20 2:29:31
 40 F31/22 1061 Földesi Csaba 1984.06.08 0:34:43 1:08:59 1:47:11 2:29:55
 41 F41/12 1062 Gáspár Imre 1974.05.28 0:35:38 1:12:01 1:50:41 2:33:31
 42 F41/13 1041 Tarczy Gyula 1974.06.30 0:35:28 1:11:14 1:50:42 2:34:41
 43 F19/5 1006 Mirkó Norbert 1992.07.25 0:35:50 1:14:10 1:52:37 2:35:35
 44 F31/23 1040 OLASZ ANTAL ISTVÁN 1975.03.03 0:36:41 1:15:32 1:56:07 2:39:13
 45 F31/24 1018 Fekete Gábor 1981.07.31 0:29:33 1:18:02 1:58:48 2:40:55
 46 F19/6 1012 Szima Ádám 1985.09.22 0:28:08 1:01:50 1:49:35 2:41:24
 47 F31/25 1047 Bakonszegi Norbert 1979.11.18 0:36:05 1:16:18 1:59:32 2:45:38

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.23.   14:04:22                                                                                                  Oldal: 4



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

2. Nap -- TEREPFUTÁS -- 2015. augusztus 23.
Nemenkénti Abszolút Eredmények

Félmaraton Férfiak

Hely kat.hely Rsz Név Szül Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
 48 F41/14 1049 Benke László 1967.12.08 0:41:21 1:21:27 2:04:09 2:47:21
 49 F41/15 1053 Bujdosó Béla 1967.05.09 0:39:32 1:20:53 2:05:38 2:54:46
 50 F41/16 1056 Aranyossy Mihály 1967.07.19 0:40:07 1:21:52 2:06:42 2:56:24
 51 F31/26 1068 Szabó Sándor 1975.01.03 0:36:25 1:17:14 2:03:30 2:56:36

DNF 1027 Molnár Dániel 1988.04.11 0:37:18 DNF
DNF 1065 Kerékjártó Pál 1972.09.19 0:39:54 1:21:25 DNF

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.23.   14:04:22                                                                                                  Oldal: 5



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

2. Nap -- TEREPFUTÁS -- 2015. augusztus 23.
Nemenkénti Abszolút Eredmények

Félmaraton Nők

Hely kat.hely Rsz Név Szül Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
  1 N41/1 1043 Telepovszki Ágnes 1971.03.21 0:29:10 0:59:10 1:29:32 2:00:04
  2 N31/1 1022 Gyöngyösi Krisztina 1978.08.23 0:31:14 1:03:32 1:37:47 2:16:35
  3 N41/2 1026 Bakó Mónika 1966.07.01 0:34:22 1:08:00 1:43:11 2:19:11
  4 N31/2 1067 Serdültné Sebestyén Krisztina 1976.03.21 0:31:48 1:06:19 1:43:13 2:22:59
  5 N41/3 1048 Baráth Anette Lora 1971.06.15 0:34:23 1:10:59 1:49:01 2:28:18
  6 N31/3 1036 Dr. Pethő Zsófia 1981.03.31 0:38:16 1:15:19 1:52:57 2:32:25
  7 N41/4 1064 Szilágyiné Szabó Mónika 1970.04.11 0:35:08 1:11:09 1:50:07 2:33:30
  8 N31/4 1052 Novák Edit 1983.07.07 0:35:08 1:11:09 1:50:07 2:33:30
  9 N51/1 1003 Imre Gyuláné 1963.02.03 0:35:50 1:15:22 1:57:11 2:39:52
 10 N19/1 1020 Dr. Fekete Patrícia 1985.11.08 0:38:50 1:18:10 1:58:55 2:40:58
 11 N41/5 1015 Mészáros Andrea 1967.10.28 0:42:20 1:23:57 2:05:28 2:45:31

DNF 1037 Ódor Viktória 1966.07.22 0:34:33 DNF

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.23.   14:04:22                                                                                                  Oldal: 6



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

2. Nap -- TEREPFUTÁS -- 2015. augusztus 23.
Kategória Eredmények

10km Férfi 10-18 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
  1 2064 Lovas Bence 2004.04.04 11 0:35:29 1:14:41

10km Férfi 19-30 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
  1 2044 Szabó József 1990.02.16 25 0:21:54 0:44:37

  2 2099 Szaniszló Máté 1988.08.23 26 0:23:08 0:47:23

  3 2105 Vincze János 1989.03.26 26 0:28:44 0:58:57

  4 2034 Fábián Ferenc 1994.01.06 21 0:28:32 0:59:36

  5 2096 Szarvas Márk 1994.01.07 21 0:33:39 1:01:08

  6 2031 Szántó János 1987.08.29 27 0:32:14 1:03:04

  7 2108 Petró Gyula 1984.09.19 30 0:32:32 1:05:25

  8 2103 Kóródi János 1991.01.02 24 0:32:12 1:06:33

  9 2009 Molnár Lajos 1985.07.11 30 0:33:39 1:07:18

 10 2042 Soltész Ádám 1990.03.06 25 0:33:57 1:07:56

 11 2070 Matók Viktor 1988.01.26 27 0:33:52 1:08:13

 12 2097 Béres Tamás 1995.01.24 20 0:39:39 1:22:18

 13 2095 Kocsány Dániel 1992.01.03 23 0:39:36 1:24:32

10km Férfi 31-40 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
  1 2033 Sinka József 1979.08.20 36 0:23:10 0:47:55

  2 2089 Horváth Tamás 1974.09.24 40 0:26:45 0:54:33

  3 2060 Tasnádi Imre 1979.11.17 35 0:28:27 0:57:12

  4 2027 Török Gábor 1979.03.19 36 0:30:09 0:59:34

  5 2032 Nagy Lajos 1980.06.02 35 0:29:45 1:00:46

  6 2054 Szabados Gábor 1977.05.05 38 0:29:40 1:01:20

  7 2006 Veress Tamás 1983.05.30 32 0:29:50 1:02:12

  8 2038 Kiss Sándor 1976.04.23 39 0:31:35 1:06:03

  9 2090 Konyári Péter 1976.12.01 38 0:32:24 1:06:41

 10 2074 Bodnár Csaba 1975.08.04 40 0:34:07 1:07:18

 11 2098 Lovas Krisztián 1980.03.06 35 0:34:03 1:07:20

 12 2094 Salamon Béla 1975.11.03 39 0:34:06 1:10:31

 13 2036 Szitai Tamás 1979.04.26 36 0:37:03 1:13:25

 14 2046 Pálszabó Gábor 1981.02.06 34 0:37:44 1:15:58

 15 2040 Király Tibor 1981.01.05 34 0:45:55 1:32:51

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.23.   14:04:26                                                                                                  Oldal: 1



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

2. Nap -- TEREPFUTÁS -- 2015. augusztus 23.
Kategória Eredmények

10km Férfi 41-50 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
  1 2029 Kovacs Sandor 1969.06.11 46 0:24:11 0:49:07

  2 2019 Szeifert Imre 1968.07.08 47 0:30:05 1:01:53

  3 2002 Madarász Péter 1972.12.29 42 0:29:29 1:02:02

  4 2045 Gál András 1968.05.04 47 0:31:28 1:02:22

  5 2023 Tóth Gábor 1968.04.10 47 0:29:59 1:02:59

  6 2007 Szathmári Zoltán 1972.08.20 43 0:31:23 1:03:12

  7 2049 Karacsony Bela 1971.11.18 43 0:33:04 1:06:30

  8 2005 Kovács Károly 1964.12.18 50 0:35:23 1:10:34

  9 2047 Rémiás Zsolt 1968.11.25 46 0:35:30 1:13:29

 10 2065 Lovas József 1971.07.02 44 0:36:05 1:15:55

 11 2112 Dr. Hargitai Zoltán 1968.01.29 47 0:39:24 1:16:38

 12 2022 Bonyhádi István 1966.01.26 49 0:38:27 1:18:39

 13 2011 Újfalusi György 1974.02.02 41 0:38:20 1:22:20

 14 2066 Kovács Tamás Lajos 1968.10.01 46 0:41:52 1:28:58

 15 2067 Zolnai Sándor 1972.07.18 43 0:43:07 1:33:33

10km Férfi 51-60 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
  1 2088 Balogh Imre 1959.08.03 56 0:28:06 0:58:09

  2 2000 Váradi Sándor 1959.01.30 56 0:30:08 1:01:37

  3 2050 Kis József 1956.09.29 58 0:35:37 1:13:02

  4 2015 Szabovik Zoltán 1956.06.05 59 0:35:04 1:13:21

  5 2024 SZABÓ Attila 1962.05.06 53 0:40:43 1:21:21

  6 2111 Dr. Veres Imre 1963.04.09 52 0:42:31 1:24:42

10km Férfi 61+ éves

Hely Rsz Név Szül Kor Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
  1 2069 Dr Moldvay István 1948.06.17 67 0:41:03 1:22:21

10km Női 10-18 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
  1 2018 Bíró Tímea 1998.12.04 16 0:31:48 1:07:53

  2 2106 Tószegi Fanni 1999.12.10 15 0:34:12 1:09:02

  3 2052 Tóth Bettina 1997.06.19 18 0:40:09 1:22:39

  4 2068 Jónás Eszter 1997.09.12 17 0:40:55 1:25:52

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.23.   14:04:26                                                                                                  Oldal: 2



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

2. Nap -- TEREPFUTÁS -- 2015. augusztus 23.
Kategória Eredmények

10km Női 19-30 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
  1 2021 Gulyás Vera 1986.03.10 29 0:23:58 0:49:16

  2 2101 Orosz Katalin 1987.09.03 27 0:27:18 0:56:10

  3 2100 Drótos Alexandra 1992.12.08 22 0:30:54 1:02:32

  4 2053 Tóth Anett 1989.10.13 25 0:34:09 1:06:58

  5 2037 Csumita Maria 1989.02.08 26 0:35:31 1:10:48

  6 2062 Barabás Judit 1988.04.17 27 0:35:24 1:13:41

  7 2017 Bíró Anita 1990.08.09 25 0:35:45 1:13:52

  8 2071 Bene Mónika 1992.12.18 22 0:35:56 1:16:29

  9 2028 Csiha Sára 1985.05.23 30 0:37:06 1:17:49

 10 2093 Moldván Ágnes 1986.12.27 28 0:37:42 1:19:33

 11 2110 Móricz Vivien 1989.07.14 26 0:43:21 1:27:07

 12 2059 Horváth Zsuzsa 1986.10.08 28 0:45:08 1:31:27

10km Női 31-40 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
  1 2004 Szabóné Kovács Judit 1976.03.24 39 0:32:26 1:07:06

  2 2001 Telepovszki Olga 1981.12.03 33 0:34:29 1:09:13

  3 2107 Riskó Csilla 1984.01.22 31 0:36:43 1:15:45

  4 2008 Marinyák Éva Andrea 1977.07.16 38 0:37:05 1:17:26

  5 2056 OROSZ ANGÉLA 1978.01.24 37 0:38:17 1:17:39

  6 2076 Ignáczné Halmi Eleonóra 1978.09.06 36 0:38:28 1:19:42

  7 2077 Szabóné Balku Annamária 1976.05.20 39 0:38:28 1:19:42

  8 2035 Faragó Kornélia 1979.04.15 36 0:40:14 1:20:37

  9 2025 Deli Orsolya 1979.06.07 36 0:40:52 1:23:44

 10 2061 Csuka Henriett 1975.12.07 39 0:41:04 1:24:59

 11 2104 Fülöp Emese 1981.09.27 33 0:43:30 1:25:15

 12 2063 Andrási Judit 1977.03.11 38 0:39:54 1:25:19

 13 2058 Dr. Fekete-Lupcsa Anita 1982.04.08 33 0:41:13 1:25:19

 14 2041 Dr. Moldván Edit Eszter 1983.05.24 32 0:45:54 1:32:50

 15 2055 Lingurár Erika 1978.06.29 37 0:52:00 1:33:58

 16 2013 Straszburger Katalin 1979.04.27 36 0:49:10 1:43:43

DNF 2043 Nagyné Lingurár Anita 1979.10.10 35 0:56:35 DNF

10km Női 41-50 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
  1 2030 Muczáné Gulyás Erzsébet 1970.09.30 44 0:31:43 1:05:13

  2 2020 Szeifertné Andrea 1971.10.31 43 0:32:41 1:07:04

  3 2039 Rácz Ildikó 1969.08.17 46 0:33:10 1:07:53

  4 2075 Dr. Sovány Ágnes 1971.07.17 44 0:36:13 1:13:36

  5 2016 Bíróné Révész Erzsébet 1970.11.21 44 0:35:43 1:13:54

  6 2072 Somogyi Szilvia 1971.01.24 44 0:39:56 1:19:19

  7 2057 Szabóné Póka Zsuzsa 1973.10.17 41 0:38:33 1:20:46

  8 2109 Molnárné Zsibók Szilvia 1973.09.08 41 0:41:21 1:27:07

  9 2012 Sólyom Gáborné 1966.08.16 49 0:43:26 1:27:22

 10 2102 Kercseli Éva 1971.05.27 44 0:43:25 1:30:38

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.23.   14:04:26                                                                                                  Oldal: 3



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

2. Nap -- TEREPFUTÁS -- 2015. augusztus 23.
Kategória Eredmények

10km Női 51-60 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
  1 2014 Szabovikné Szuromi Zsuzsa 1957.01.10 58 0:37:54 1:20:15

Félmaraton Férfi 10-18 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
  1 1021 Balogh Bence 1997.09.15 17 0:27:39 1:00:00 1:35:58 2:18:19

Félmaraton Férfi 19-30 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
  1 1002 Gyallai Krisztián 1985.07.13 30 0:30:21 1:00:48 1:30:24 1:58:35

  2 1070 Kolláth Zoltán 1984.09.25 30 0:26:43 0:55:52 1:29:03 2:01:08

  3 1039 Fekete Gábor 1986.02.13 29 0:30:50 1:02:43 1:36:16 2:16:26

  4 1030 Miglécz Tamás 1986.06.12 29 0:37:05 1:12:14 1:46:34 2:22:04

  5 1006 Mirkó Norbert 1992.07.25 23 0:35:50 1:14:10 1:52:37 2:35:35

  6 1012 Szima Ádám 1985.09.22 29 0:28:08 1:01:50 1:49:35 2:41:24

DNF 1027 Molnár Dániel 1988.04.11 27 0:37:18 DNF

Félmaraton Férfi 31-40 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
  1 1051 Radócz István 1975.12.02 39 0:25:20 0:51:23 1:18:55 1:46:43

  2 1019 Nádházi Iván 1977.07.07 38 0:26:44 0:53:42 1:20:56 1:48:22

  3 1011 Laczik Márton 1974.08.29 40 0:27:15 0:54:42 1:22:52 1:51:30

  4 1069 Tóth István 1980.09.16 34 0:26:40 0:53:43 1:21:50 1:52:46

  5 1071 Kriston T. László 1982.01.29 33 0:25:38 0:52:11 1:20:31 1:53:07

  6 1014 Molnár Zoltán 1979.12.28 35 0:27:36 0:55:44 1:24:37 1:53:24

  7 1042 Dr. Nardai Richard 1975.06.20 40 0:28:48 0:58:37 1:27:52 1:56:50

  8 1004 Szilágyi Attila 1974.12.20 40 0:26:31 0:56:42 1:27:08 1:57:41

  9 1045 Dr. Szabó Sándor 1975.04.11 40 0:26:42 0:54:37 1:24:27 1:59:26

 10 1034 Hollik Attila 1979.01.10 36 0:28:08 0:57:29 1:28:57 2:02:08

 11 1059 Pintér Tamás 1974.11.15 40 0:29:29 0:59:51 1:31:09 2:04:38

 12 1032 Szekeres Sándor 1975.06.17 40 0:26:49 0:56:18 1:30:29 2:08:04

 13 1044 Gyurcsán Gábor 1981.07.22 34 0:31:47 1:03:27 1:37:17 2:13:46

 14 1035 Hárshegyi Máté 1977.02.18 38 0:31:14 1:02:35 1:37:47 2:13:47

 15 1031 Szundi Zoltán 1978.03.31 37 0:32:20 1:05:19 1:40:35 2:17:04

 16 1017 Tömöri Attila 1978.02.26 37 0:29:11 1:01:41 1:37:57 2:18:49

 17 1001 Horváth Zsolt 1977.10.23 37 0:35:14 1:09:45 1:44:44 2:20:54

 18 1033 Tóth Gábor 1977.03.29 38 0:30:33 1:05:10 1:42:55 2:22:51

 19 1072 Dr. Szántó Jenő 1978.03.23 37 0:35:37 1:11:03 1:46:26 2:24:36

 20 1024 Réthy Sebastian 1983.08.15 32 0:30:25 1:04:08 1:41:59 2:25:28

 21 1023 Varga István 1981.04.24 34 0:34:58 1:09:45 1:46:04 2:27:24

 22 1061 Földesi Csaba 1984.06.08 31 0:34:43 1:08:59 1:47:11 2:29:55

 23 1040 OLASZ ANTAL ISTVÁN 1975.03.03 40 0:36:41 1:15:32 1:56:07 2:39:13

 24 1018 Fekete Gábor 1981.07.31 34 0:29:33 1:18:02 1:58:48 2:40:55

 25 1047 Bakonszegi Norbert 1979.11.18 35 0:36:05 1:16:18 1:59:32 2:45:38

 26 1068 Szabó Sándor 1975.01.03 40 0:36:25 1:17:14 2:03:30 2:56:36

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.23.   14:04:26                                                                                                  Oldal: 4



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

2. Nap -- TEREPFUTÁS -- 2015. augusztus 23.
Kategória Eredmények

Félmaraton Férfi 41-50 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
  1 1058 Kovács István 1971.02.04 44 0:22:32 0:46:31 1:11:42 1:36:50

  2 1057 Kuki Ákos 1966.12.18 48 0:25:26 0:51:19 1:18:55 1:49:36

  3 1005 Papp Sándor 1970.02.03 45 0:26:36 0:54:00 1:22:41 1:53:10

  4 1046 Pintér Zoltán 1970.03.06 45 0:29:51 1:01:30 1:34:06 2:07:21

  5 1066 Molnár Csaba 1969.10.16 45 0:31:12 1:02:34 1:34:56 2:09:15

  6 1063 Erdey László 1971.06.27 44 0:32:01 1:05:10 1:39:26 2:13:00

  7 1055 Szabó József 1966.02.02 49 0:31:12 1:04:04 1:39:21 2:16:22

  8 1013 Sólyom Gábor 1965.12.24 49 0:33:00 1:05:42 1:40:34 2:17:07

  9 1050 Dr. Saáry Árpád 1969.03.25 46 0:33:31 1:07:42 1:42:57 2:17:52

 10 1010 Kovács Zsolt 1970.09.09 44 0:30:30 1:02:31 1:36:29 2:19:29

 11 1028 Jónás Tibor 1964.09.28 50 0:33:35 1:07:09 1:42:41 2:20:59

 12 1062 Gáspár Imre 1974.05.28 41 0:35:38 1:12:01 1:50:41 2:33:31

 13 1041 Tarczy Gyula 1974.06.30 41 0:35:28 1:11:14 1:50:42 2:34:41

 14 1049 Benke László 1967.12.08 47 0:41:21 1:21:27 2:04:09 2:47:21

 15 1053 Bujdosó Béla 1967.05.09 48 0:39:32 1:20:53 2:05:38 2:54:46

 16 1056 Aranyossy Mihály 1967.07.19 48 0:40:07 1:21:52 2:06:42 2:56:24

DNF 1065 Kerékjártó Pál 1972.09.19 42 0:39:54 1:21:25 DNF

Félmaraton Férfi 51-60 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
  1 1025 Hönsch Viktor 1959.08.23 56 0:25:57 0:52:07 1:18:10 1:45:05

  2 1007 Frank Géza 1964.04.17 51 0:36:08 1:11:07 1:47:20 2:29:31

Félmaraton Női 19-30 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
  1 1020 Dr. Fekete Patrícia 1985.11.08 29 0:38:50 1:18:10 1:58:55 2:40:58

Félmaraton Női 31-40 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
  1 1022 Gyöngyösi Krisztina 1978.08.23 36 0:31:14 1:03:32 1:37:47 2:16:35

  2 1067 Serdültné Sebestyén Krisztina 1976.03.21 39 0:31:48 1:06:19 1:43:13 2:22:59

  3 1036 Dr. Pethő Zsófia 1981.03.31 34 0:38:16 1:15:19 1:52:57 2:32:25

  4 1052 Novák Edit 1983.07.07 32 0:35:08 1:11:09 1:50:07 2:33:30

Félmaraton Női 41-50 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
  1 1043 Telepovszki Ágnes 1971.03.21 44 0:29:10 0:59:10 1:29:32 2:00:04

  2 1026 Bakó Mónika 1966.07.01 49 0:34:22 1:08:00 1:43:11 2:19:11

  3 1048 Baráth Anette Lora 1971.06.15 44 0:34:23 1:10:59 1:49:01 2:28:18

  4 1064 Szilágyiné Szabó Mónika 1970.04.11 45 0:35:08 1:11:09 1:50:07 2:33:30

  5 1015 Mészáros Andrea 1967.10.28 47 0:42:20 1:23:57 2:05:28 2:45:31

DNF 1037 Ódor Viktória 1966.07.22 49 0:34:33 DNF

Félmaraton Női 51-60 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Kör1 Kör2 Kör3 NettóIdő
  1 1003 Imre Gyuláné 1963.02.03 52 0:35:50 1:15:22 1:57:11 2:39:52

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.23.   14:04:26                                                                                                  Oldal: 5


